
                         PATATAS                                             
Patatas.(Potatoes).
Patatas bravas.(Bravas potatoes)
Patatas con huevos.(Potatoes with eggs)
Patatas 4 quesos.(Four cheese potatoes)
Timbal de patatas y verduras.(Potato and vegetable timbale.)

PRECIO PRECIO
   3,00€
   6,00€
   8,50€
   6,90€
   6,50€   
   

VERDURAS (VEGETABLES)

Parrillada de verduras.(Grilled vegetables)
Espinacas con huevo y queso.(Spinach with egg and cheese.)
Habitas baby con huevo.(Beans with egg)
Tempura de verduras.(Vegetables tempura)
Revuelto de verdura.(Scrambled eggs with vegetables.)
Alcachofas a la Montillana.(Montillana _Style antichokes)
Champiñones y setas a la plancha.(Grilled mushrooms)
Albóndigas de champiñón con salsa de queso.
(Mushroom meat balls with cheese.)
Pastel de berenjena.(Aubergine Pie)
Mollete vegetal.(Vegetable sandwich)
Pisto Casero.(Ratatouille)
Berenjenas con miel de caña.(Aubergine with honey)
Pimientos de padrón.(Padrón peppers)

PRECIO   9.90€
   7,20€
   8,90€
   6,50€
   9,90€
   8,50€
   8,90€
   7.50€

   8.50€
   5.00€
   7,90€
   6,50€
   6,50€

COMIDA VEGETARIANA

POKE Y ENSALADAS(POKE AND SALADS)

Ensaladas al gusto.(Salad to taste)
Poke
Tomate.(Tomato)
bowl da acai.(Acai_bowl)
Vaso de fruta.(Cup of fruit)

PRECIO

  7,90€
  8,90€
  6,00€
  7,50€
  3,50€

VEGETARIANA FOOD

PRECIO



COMIDA SIN GLUTEN
GLUTEN FREE FOOD

PATATAS Y VERDURAS

Espinacas con huevo y queso
(Spinach with egg and cheese)
Revuelto de champiñón con jamón ibérico. 
(Scrambled eggs with Iberian ham.)
Parrillada de Verduras.
(Grilled vegetables)
Champiñones y setas a la plancha rellenos de jamón ibérico. 
(Grilled mushrooms with Iberian ham.)
Alcachofas a la montillana con jamón ibérico.
(Montillana _Style artichokes with Iberian ham.)
Habitas baby con jamón ibérico.(Beans with egg with iberian ham.)             

PRECIO

   7,20€

   9,90€

   9.90€

   8,90€
  
   8,50€

   8.90€

CARNE (MEAT)
Chuletas de pavo.(Turkey cutlets.)
Pollo con champiñones.(Chicken with mushroom with cream.)
Pollo con tomate( Chicken with tomato.)
Pechuga plancha.(Grilled chicken. )
Churrasco de pollo.( Chicken barbecue.)
Pinchitos de pollo

PRECIO
   8.50€
   8.50€
   8,50€
   7,90€
   9.50€
   8,50€

POKE Y ENSLADAS(POKE AND SALADS) PRECIO
  7,90€
  8,90€
  8,90€
  7.50€
  3.50€

Ensalada al gusto.(Salad to taste.)
Poke(Poke)
Tomate con Ventresca.(Tomato with tuna belly)
Bowl de acai.(Acai_Bowl)
Vaso de fruta.(Cup of fruits)


